
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609 art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024– zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień  planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. Przeniesienia nie 
powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD08EB05-109F-4D8F-8479-82324E5361CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

751
45 541,00

75113 45 541,00

2010

45 541,00

45 541,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 15 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD08EB05-109F-4D8F-8479-82324E5361CA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

751
45 541,00

75113 45 541,00

4110 4 486,45

4120 551,23

4170 27 500,00

4210 12 183,32

4410 800,00

4710 20,00

45 541,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 15 maja 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD08EB05-109F-4D8F-8479-82324E5361CA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


